

ULIAZPI FUNDAZIOAREN LANGILEEN ZERRENDA 2019RAKO
PLANTILLA DE PERSONAL DE LA FUNDACION ULIAZPI PARA 2019

Langile kod.	Lanpostu kod.	Lanpostu deskribapena	Kontr. Mota	Sailk. Taldea	Soldata maila	Soldata gordina	Bestelakoak	Gizarte segurantz	Elkarkidetz	Guztira
Cod empleado	Cod. Puesto	Descripción	Tipo contr.	Grupo clasific.	Nivel retrib. ³	Retribución bruta	Otros ²	Seg. Social	Elkarkidetz	Total
100	2001.01	Gerentea - Gerente	03	A	29*	87.136,29	0,00	14.332,34	1.734,84	103.203,47
624	2005.01	Psikopedagogia Koord. - Coord. Psicopedagógic	03	A	21*	61.215,13	0,00	14.332,34	1.734,84	77.282,31
623	2010.01	GGBB arduraduna - Responsable RRHH	03	A	23*	69.284,99	0,00	14.332,34	1.734,84	85.352,17
630	2015.01	Administrazioko arduraduna - Responsable Adm	03	A	23*	70.514,62	0,00	14.332,34	1.734,84	86.581,80
590	2017.01	Kudeaketa teknikaria - Técnico/a de Gestión	53	A	16	48.636,76	0,00	14.332,34	1.734,84	64.703,94
685	2020.01	Gizarte langilea - Trabajador/a Social	03	A	17*	22.199,72	0,00	6.970,71	0,00	29.170,43
1665	2023.01	Kalitateko teknikaria - Técnico/a Calidad (I)	03	B	18	23.942,79	0,00	7.166,17	708,42	31.817,38
680	2025.01	Gizarte graduatua - Graduado/a Social	03	B	16	43.932,28	0,00	14.239,63	1.416,84	59.588,75
605	2030.01	Secretaria Gerencia	53	B	18	42.375,72	0,00	13.750,86	1.416,84	57.543,42
625	2035.01	Administraria - Administrativo/a Admón.	03	C	9	32.269,83	0,00	10.497,66	1.162,20	43.929,69
682	2040.01	Administraria GGBB - Administrativo/a RRHH	53	C	9	22.199,72	0,00	6.970,71	0,00	29.170,43
1890	2100.01	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	33.730,82	2.217,21	11.592,74	971,52	48.512,29
1455	2100.02	Zaintzailea - Cuidador/a	53	C/D	10	28.399,81	249,57	9.300,96	971,52	38.921,86
1329	2100.03	Zaintzailea - Cuidador/a	53	C/D	10	28.399,66	249,57	8.995,86	0,00	37.645,10
897	2100.04	Zaintzailea - Cuidador/a	53	C/D	10	28.399,95	249,57	9.301,01	971,52	38.922,05
1710	2100.05	Zaintzailea - Cuidador/a	53	C/D	10	30.318,37	249,57	9.598,33	0,00	40.166,27
2380	2100.06	Zaintzailea - Cuidador/a	53	C/D	10	29.358,87	249,57	9.297,05	0,00	38.905,50
1630	2100.07	Zaintzailea - Cuidador/a	53	C/D	10	32.727,12	2.217,21	10.972,52	0,00	45.916,84
1775	2100.08	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	31.723,98	2.217,21	10.962,59	971,52	45.875,30
9539	2100.09	Garbitzailea - Limpiador/a	53	E	7	24.074,35	249,57	7.637,71	0,00	31.961,64
1965	2100.09	Garbitzailea - Limpiador/a	53	E	7	6.241,87	0,00	1.959,95	0,00	8.201,81
1860	2100.09	Garbitzailea - Limpiador/a	56	E	7	7.592,40	0,00	2.689,07	971,52	11.252,99
1210	2100.10	Garbitzailea - Limpiador/a	56	E	7	24.967,60	249,57	7.918,19	0,00	33.135,37
1880	2100.10	Garbitzailea - Limpiador/a	03	E	7	7.255,16	0,00	2.583,18	971,52	10.809,85
2060	2101.01	Zentro arduraduna - Responsable Centro	03	A	21*	16.577,25	0,00	5.750,00	1.734,84	24.062,08
4175	2101.01	Zentro arduraduna - Responsable Centro	03	A	21*	62.109,31	0,00	14.332,34	1.734,84	78.176,49
1952	2105.01	Unitate arduraduna - Responsable Unidad	03	A	21	55.766,86	73,71	14.332,34	1.734,84	71.907,75
4605	2105.02	Unitate arduraduna - Responsable Unidad	03	A	21	54.928,13	73,71	14.332,34	1.734,84	71.069,01
2706	2106.01	Unitate arduraduna - Responsable Unidad	03	C	21	51.573,19	73,71	14.332,34	1.734,84	67.714,07
2675	2115.01	Fisioterapeuta	56	B	18	40.949,93	0,00	12.858,28	0,00	53.808,20
1665	2125.01	Erizaina - Enfermero/a (I)	03	B	18	23.942,79	0,00	7.166,17	708,42	31.817,38

Langile kod.	Lanpostu kod.	Lanpostu deskribapena	Kontr. Mota	Sailk. Taldea	Soldata maila	Soldata gordina	Bestelakoak	Gizarte segurantzaz	Elkarkidetza	Guztira
Cod empleado	Cod. Puesto	Descripción	Tipo contr.	Grupo clasific.	Nivel retrib. ³	Retribución bruta	Otros ²	Seg. Social	Elkarkidetza	Total
850	2130.01	Gobernaria - Gobernante/a	03	C	14	35.621,77	0,00	11.550,17	1.162,20	48.334,14
1930	2130.02	Gobernaria - Gobernante/a	03	C	14	39.138,68	0,00	12.654,47	1.162,20	52.955,35
820	2145.01	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	33.986,94	249,57	11.055,32	971,52	46.263,35
860	2145.02	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	33.481,86	249,57	10.896,73	971,52	45.599,69
1165	2145.03	Zaintzailea - Cuidador/a	53	C/D	10	29.942,21	249,57	9.785,28	971,52	40.948,58
1600	2145.03	Zaintzailea - Cuidador/a	56	C/D	10	8.496,81	0,00	2.973,05	971,52	12.441,38
960	2145.04	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	7.367,33	0,00	2.618,40	971,52	10.957,25
1080	2145.05	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	33.986,94	249,57	11.055,32	971,52	46.263,35
1140	2145.06	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	33.481,86	249,57	10.591,67	0,00	44.323,11
1920	2145.07	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	32.470,43	249,57	10.579,14	971,52	44.270,66
1300	2145.08	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	25.510,45	187,15	8.069,05	0,00	33.766,64
1330	2145.09	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	34.492,44	249,57	11.214,05	971,52	46.927,58
1520	2145.10	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	33.481,86	249,57	10.591,67	0,00	44.323,11
3725	2145.11	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	33.986,94	0,00	10.976,96	971,52	45.935,41
1370	2145.12	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	33.986,94	249,57	11.055,32	971,52	46.263,35
1615	2145.13	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	34.493,15	249,57	11.214,27	971,52	46.928,52
3565	2145.14	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	33.481,29	249,57	10.591,49	0,00	44.322,36
2300	2240.04	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	31.964,79	249,57	10.420,37	971,52	43.606,25
1660	2145.15	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	33.987,51	249,57	11.055,50	971,52	46.264,10
1317	2147.01	Zaintzailea - Cuidador/a	53	C/D	10	15.261,63	187,15	5.155,97	971,52	21.576,27
2541	2147.02	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	29.358,87	249,57	9.602,11	971,52	40.182,07
2170	2147.03	Zaintzailea - Cuidador/a	53	C/D	10	31.757,32	249,57	10.050,16	0,00	42.057,06
720	2147.04	Zaintzailea - Cuidador/a	53	C/D	10	31.757,18	249,57	10.355,18	971,52	43.333,45
1327	2147.05	Zaintzailea - Cuidador/a	53	C/D	10	8.623,43	0,00	2.707,76	0,00	11.331,19
9494	2147.05	Zaintzailea - Cuidador/a	53	C/D	10	26.960,99	249,57	8.544,12	0,00	35.754,68
1318	2147.06	Zaintzailea - Cuidador/a	53	C/D	10	8.496,81	0,00	2.973,05	971,52	12.441,38
1064	2147.06	Zaintzailea - Cuidador/a	53	C/D	10	27.440,60	249,57	8.694,71	0,00	36.384,88
1662	2147.07	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	8.623,43	0,00	3.012,81	971,52	12.607,77
9436	2147.07	Zaintzailea - Cuidador/a	56	C/D	10	26.960,99	249,57	8.544,12	0,00	35.754,68
1200	2147.08	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	8.496,95	0,00	2.973,10	971,52	12.441,57
1985	2147.08	Zaintzailea - Cuidador/a	56	C/D	10	27.920,06	249,57	9.150,32	971,52	38.291,47
1295	2147.09	Zaintzailea - Cuidador/a	53	C/D	10	31.277,14	249,57	10.204,45	971,52	42.702,68
1772	2148.01	Zaintzailea - Cuidador/a	56	C/D	10	22.188,42	187,15	7.025,93	0,00	29.401,49
1322	2148.02	Zaintzailea - Cuidador/a	56	C/D	10	21.807,25	187,15	6.906,24	0,00	28.900,64
1387	2148.03	Zaintzailea - Cuidador/a	04	C/D	10	22.950,75	187,15	7.570,36	971,52	31.679,77
1770	2148.04	Zaintzailea - Cuidador/a	56	C/D	10	22.569,44	187,15	7.145,57	0,00	29.902,16
855	2148.05	Zaintzailea - Cuidador/a	56	C/D	10	22.188,42	187,15	7.025,93	0,00	29.401,49
1190	2148.06	Zaintzailea - Cuidador/a	56	C/D	10	22.188,42	187,15	7.025,93	0,00	29.401,49
5330	2148.07	Zaintzailea - Cuidador/a	56	C/D	10	28.210,94	2.217,21	9.554,44	0,00	39.982,59
1170	2148.09	Zaintzailea - Cuidador/a	56	C/D	10	29.716,43	2.217,21	10.027,16	0,00	41.960,80
2172	2150.01	Zaintzailea - Cuidador/a	56	C/D	10	11.648,86	187,15	4.021,56	971,52	16.829,09

Langile kod.	Lanpostu kod.	Lanpostu deskribapena	Kontr. Mota	Sailk. Taldea	Soldata maila	Soldata gordina	Bestelakoak	Gizarte segurantza	Elkarkidetza	Guztira
Cod empleado	Cod. Puesto	Descripción	Tipo contr.	Grupo clasific.	Nivel retrib. ³	Retribución bruta	Otros ²	Seg. Social	Elkarkidetza	Total
805	2150.02	Zaintzailea - Cuidador/a	56	C/D	10	12.943,16	187,15	4.122,92	0,00	17.253,23
1245	2150.03	Zaintzailea - Cuidador/a	56	C/D	10	11.248,66	187,15	3.895,90	971,52	16.303,23
9542	2150.04	Zaintzailea - Cuidador/a	56	C/D	10	11.248,66	187,15	3.590,84	0,00	15.026,66
9483	2150.05	Zaintzailea - Cuidador/a	56	C/D	10	11.248,66	187,15	3.590,84	0,00	15.026,66
2040	2150.06	Zaintzailea - Cuidador/a	04	C/D	10	14.721,93	187,15	4.681,45	0,00	19.590,53
1312	2150.07	Zaintzailea - Cuidador/a	56	C/D	10	9.998,86	187,15	3.503,46	971,52	14.660,99
1535	2150.08	Zaintzailea - Cuidador/a	04	C/D	10	8.090,32	0,00	2.540,36	0,00	10.630,67
9475	2150.09	Zaintzailea - Cuidador/a	56	C/D	10	11.248,66	187,15	3.895,90	971,52	16.303,23
9496	2150.10	Zaintzailea - Cuidador/a	56	C/D	10	9.998,86	187,15	3.198,41	0,00	13.384,41
1150	2158.01	Zaintzailea - Cuidador/a	53	C/D	10	30.719,99	2.217,21	10.647,34	971,52	44.556,06
1640	2158.01	Zaintzailea - Cuidador/a	56	C/D	10	9.002,45	0,00	3.131,83	971,52	13.105,80
1953	2158.03	Zaintzailea - Cuidador/a	56	C/D	10	32.727,12	2.217,21	10.972,52	0,00	45.916,84
1888	2158.04	Zaintzailea - Cuidador/a	56	C/D	10	28.399,66	249,57	8.995,86	0,00	37.645,10
896	2158.05	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	8.496,95	495,63	3.128,73	971,52	13.092,82
1619	2158.05	Zaintzailea - Cuidador/a	53	C/D	10	28.210,94	2.217,21	9.554,44	0,00	39.982,59
9376	2158.06	Zaintzailea - Cuidador/a	56	C/D	10	28.210,94	2.217,21	9.554,44	0,00	39.982,59
1315	2158.06	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	33.731,40	2.217,21	11.287,86	0,00	47.236,47
1400	2160.01	Sukaldaria - Cocinero/a	03	E	7	30.369,02	0,00	9.535,87	0,00	39.904,89
1386	2161.01	Sukaldaria - Cocinero/a	03	E	7	7.367,48	0,00	2.313,39	0,00	9.680,86
9519	2161.01	Sukaldaria - Cocinero/a	56	E	7	23.009,12	0,00	7.529,92	971,52	31.510,57
901	2161.02	Sukaldaria - Cocinero/a	56	E	7	7.367,33	0,00	2.618,40	971,52	10.957,25
750	2161.02	Sukaldaria - Cocinero/a	53	E	7	23.681,60	0,00	7.436,02	0,00	31.117,62
9502	2161.03	Sukaldaria - Cocinero/a	56	E	7	23.313,88	0,00	7.320,56	0,00	30.634,44
760	2190.01	Garbitzailea - Limpiador/a	03	E	7	29.019,91	249,57	9.495,68	971,52	39.736,68
780	2190.02	Garbitzailea - Limpiador/a	03	E	7	27.220,83	249,57	8.625,71	0,00	36.096,10
1292	2190.03	Garbitzailea - Limpiador/a	03	E	7	17.776,55	0,00	5.581,84	0,00	23.358,38
1960	2190.04	Garbitzailea - Limpiador/a	03	E	7	30.369,02	249,57	9.614,24	0,00	40.232,83
2910	2201.01	Zentro arduraduna - Responsable Centro	03	A	21*	65.464,25	0,00	14.332,34	1.734,84	81.531,43
1070	2205.01	Unitate arduraduna - Responsable Unidad	03	A	21	50.734,45	73,71	14.332,34	0,00	65.140,50
2365	2205.02	Unitate arduraduna - Responsable Unidad	03	A	21	54.928,13	73,71	14.332,34	1.734,84	71.069,01
2580	2205.03	Unitate arduraduna - Responsable Unidad	03	A	21	46.179,07	54,45	14.332,34	1.734,84	62.300,70
2385	2210.01	Fisioterapeuta	04	B	18	42.883,65	0,00	13.910,35	1.416,84	58.210,85
3430	2220.01	Erizaina - Enfermero/a	04	B	18	25.970,16	0,00	8.599,52	1.416,84	35.986,52
5005	2225.01	Gobernaria - Gobernante/a	03	C	14	38.319,69	0,00	12.397,31	1.162,20	51.879,20
3270	2225.02	Gobernaria - Gobernante/a	56	C	10	34.414,03	0,00	11.170,94	1.162,20	46.747,17
2302	2240.01	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	16.460,50	187,15	5.532,42	971,52	23.151,58
2240	2240.02	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	34.493,15	249,57	11.214,27	971,52	46.928,52
3340	2240.03	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	33.481,86	249,57	10.896,73	971,52	45.599,69
2340	2240.05	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	34.492,44	249,57	11.214,05	971,52	46.927,58
2400	2240.06	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	33.986,94	249,57	11.055,32	971,52	46.263,35
2600	2240.07	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	33.986,94	249,57	11.055,32	971,52	46.263,35

Langile kod.	Lanpostu kod.	Lanpostu deskribapena	Kontr. Mota	Sailk. Taldea	Soldata maila	Soldata gordina	Bestelakoak	Gizarte segurantzaz	Elkarkidetza	Guztira
Cod empleado	Cod. Puesto	Descripción	Tipo contr.	Grupo clasific.	Nivel retrib. ³	Retribución bruta	Otros ²	Seg. Social	Elkarkidetza	Total
2810	2240.08	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	26.688,43	187,15	8.743,99	971,52	36.591,08
2545	2240.09	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	32.976,22	249,57	10.737,96	971,52	44.935,27
2880	2240.11	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	34.493,15	249,57	11.214,27	971,52	46.928,52
2740	2240.12	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	8.623,43	0,00	2.707,76	0,00	11.331,19
2707	2240.12	Zaintzailea - Cuidador/a	56	C/D	10	29.941,92	249,57	9.480,13	0,00	39.671,62
2750	2240.13	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	32.976,22	249,57	10.737,96	971,52	44.935,27
2965	2240.14	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	32.976,22	249,57	10.737,96	971,52	44.935,27
3180	2240.15	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	34.492,44	249,57	11.214,05	971,52	46.927,58
3200	2240.16	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	33.987,51	249,57	11.055,50	971,52	46.264,10
3230	2240.17	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	31.964,79	249,57	10.420,37	971,52	43.606,25
3400	2240.18	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	34.493,15	249,57	11.214,27	971,52	46.928,52
3258	2240.19	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	32.470,00	249,57	10.579,00	971,52	44.270,10
3420	2240.20	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	33.481,86	0,00	10.818,36	971,52	45.271,75
5120	2241.01	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	30.797,97	249,57	9.748,93	0,00	40.796,47
3360	2241.02	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	29.359,01	249,57	9.602,15	971,52	40.182,26
2925	2241.03	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	31.277,14	249,57	10.204,45	971,52	42.702,68
3336	2241.04	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	29.838,76	249,57	9.447,74	0,00	39.536,07
3337	2241.05	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	30.318,37	249,57	9.598,33	0,00	40.166,27
2590	2241.06	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	29.838,76	249,57	9.447,74	0,00	39.536,07
2830	2241.07	Zaintzailea - Cuidador/a	53	C/D	10	27.920,06	249,57	9.150,32	971,52	38.291,47
2305	2241.08	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	15.588,57	187,15	5.258,63	971,52	22.005,87
3100	2241.09	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	30.318,37	249,57	9.903,39	971,52	41.442,85
3255	2241.10	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	30.797,54	249,57	10.053,85	971,52	42.072,48
3110	2241.11	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	31.277,57	249,57	9.899,52	0,00	41.426,67
2470	2241.12	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	31.756,61	249,57	10.355,00	971,52	43.332,70
2905	2245.01	Zaintzailea - Cuidador/a	56	C/D	10	13.808,94	187,15	4.394,77	0,00	18.390,86
2670	2245.02	Zaintzailea - Cuidador/a	53	C/D	10	12.498,47	187,15	3.983,28	0,00	16.668,90
9484	2245.03	Zaintzailea - Cuidador/a	53	C/D	10	14.730,09	187,15	4.684,01	0,00	19.601,25
9283	2245.04	Zaintzailea - Cuidador/a	53	C/D	10	14.900,35	187,15	4.737,47	0,00	19.824,97
3257	2245.05	Zaintzailea - Cuidador/a	56	C/D	10	13.165,36	187,15	4.192,69	0,00	17.545,20
9321	2245.06	Zaintzailea - Cuidador/a	56	C/D	10	12.720,81	187,15	4.358,16	971,52	18.237,64
3410	2245.07	Zaintzailea - Cuidador/a	04	C/D	10	28.554,62	187,15	9.329,97	971,52	39.043,26
2475	2245.08	Zaintzailea - Cuidador/a	56	C/D	10	12.943,02	187,15	4.122,87	0,00	17.253,04
2777	2245.09	Zaintzailea - Cuidador/a	56	C/D	10	13.235,76	187,15	4.519,85	971,52	18.914,28
2353	2245.10	Zaintzailea - Cuidador/a	56	C/D	10	10.532,40	187,15	3.365,94	0,00	14.085,49
2776	2245.11	Zaintzailea - Cuidador/a	56	C/D	10	10.532,40	187,15	3.671,00	971,52	15.362,07
3429	2245.12	Zaintzailea - Cuidador/a	56	C/D	10	10.354,56	187,15	3.615,15	971,52	15.128,38
2672	2245.13	Zaintzailea - Cuidador/a	56	C/D	10	11.648,86	187,15	4.021,56	971,52	16.829,09
2701	2245.14	Zaintzailea - Cuidador/a	56	C/D	10	10.354,56	187,15	3.615,15	971,52	15.128,38
9500	2245.15	Zaintzailea - Cuidador/a	56	C/D	10	21.849,75	187,15	6.919,59	0,00	28.956,48
2708	2245.16	Zaintzailea - Cuidador/a	56	C/D	10	11.448,83	187,15	3.958,76	971,52	16.566,26

Langile kod.	Lanpostu kod.	Lanpostu deskribapena	Kontr. Mota	Sailk. Taldea	Soldata maila	Soldata gordina	Bestelakoak	Gizarte segurantza	Elkarkidetza	Guztira
Cod empleado	Cod. Puesto	Descripción	Tipo contr.	Grupo clasific.	Nivel retrib. ³	Retribución bruta	Otros ²	Seg. Social	Elkarkidetza	Total
3262	2255.01	Sukaldaria - Cocinero/a	56	E	7	23.681,46	0,00	7.435,98	0,00	31.117,43
3080	2255.03	Sukaldaria - Cocinero/a	03	E	7	29.020,63	0,00	9.417,54	971,52	39.409,69
2560	2258.01	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	34.233,18	2.217,21	11.750,48	971,52	49.172,38
2700	2258.02	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	34.233,18	2.217,21	11.750,48	971,52	49.172,38
2720	2258.03	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	34.233,18	2.217,21	11.750,48	971,52	49.172,38
3280	2258.04	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	33.730,82	2.217,21	11.592,74	971,52	48.512,29
3020	2258.05	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	34.233,18	2.217,21	11.750,48	971,52	49.172,38
3160	2258.06	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	33.730,82	2.217,21	11.592,74	971,52	48.512,29
9536	2261.01	Sukaldaria - Cocinero/a	56	E	7	9.421,10	0,00	2.958,23	0,00	12.379,33
9522	2261.02	Sukaldaria - Cocinero/a	56	E	7	22.834,28	0,00	7.169,96	0,00	30.004,24
2552	2261.03	Sukaldaria - Cocinero/a	56	E	7	23.681,60	0,00	7.741,08	971,52	32.394,20
2508	2280.01	Garbitzailea - Limpiador/a	53	E	7	26.307,55	249,57	8.338,94	0,00	34.896,06
2780	2280.02	Garbitzailea - Limpiador/a	03	E	7	29.019,49	249,57	9.495,54	971,52	39.736,12
3120	2280.03	Garbitzailea - Limpiador/a	03	E	7	29.470,47	249,57	9.637,15	971,52	40.328,72
2370	2280.04	Garbitzailea - Limpiador/a	03	E	7	29.469,33	249,57	9.636,79	971,52	40.327,21
2765	2280.05	Garbitzailea - Limpiador/a	53	E	7	7.135,26	0,00	2.545,53	971,52	10.652,30
9510	2280.05	Garbitzailea - Limpiador/a	53	E	7	24.521,05	249,57	7.777,98	0,00	32.548,60
4060	2401.01	Zentro arduraduna - Responsable Centro	03	A	21*	66.061,75	0,00	14.332,34	1.734,84	82.128,93
4573	2405.01	Unitate arduraduna - Responsable Unidad	03	A	21	51.573,19	73,71	14.332,34	1.734,84	67.714,07
1020	2405.01	Unitate arduraduna - Responsable Unidad	53	A	21	54.089,39	73,71	14.332,34	1.734,84	70.230,28
4420	2405.02	Unitate arduraduna - Responsable Unidad	03	A	21	55.766,86	73,71	14.332,34	1.734,84	71.907,75
2544	2405.03	Unitate arduraduna - Responsable Unidad	03	A	21	53.250,66	73,71	14.332,34	1.734,84	69.391,54
1015	2410.01	Fisioterapeuta	56	B	18	43.064,36	245,28	13.599,23	0,00	56.908,87
4179	2415.01	Erizaina - Enfermero/a	04	B	18	26.349,18	0,00	8.718,53	1.416,84	36.484,55
1290	2420.01	Gobernaria - Gobernante/a	03	C	14	38.548,61	0,00	12.104,26	0,00	50.652,88
4176	2420.02	Gobernaria - Gobernante/a	03	C	14	35.004,67	0,00	10.991,46	0,00	45.996,13
3505	2435.01	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	33.986,94	249,57	11.055,32	971,52	46.263,35
3600	2435.02	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	33.481,86	249,57	10.896,73	971,52	45.599,69
3660	2435.03	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	33.481,86	0,00	10.513,31	0,00	43.995,17
3680	2435.04	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	33.986,94	249,57	11.055,32	971,52	46.263,35
3745	2435.05	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	31.964,79	249,57	10.420,37	971,52	43.606,25
4220	2435.06	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	33.986,94	249,57	11.055,32	971,52	46.263,35
4630	2435.07	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	33.986,94	249,57	11.055,32	971,52	46.263,35
3920	2435.08	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	34.998,80	249,57	11.373,05	971,52	47.592,94
3980	2435.09	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	33.987,51	249,57	11.055,50	971,52	46.264,10
4010	2435.10	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	33.481,86	249,57	10.896,73	971,52	45.599,69
3760	2435.11	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	34.998,08	249,57	11.372,82	971,52	47.592,00
4020	2435.12	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	33.986,94	249,57	11.055,32	971,52	46.263,35
3665	2435.13	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	25.498,72	187,15	8.370,42	971,52	35.027,80
4200	2435.14	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	34.998,80	249,57	11.067,99	0,00	46.316,36
3650	2435.15	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	32.470,00	249,57	10.579,00	971,52	44.270,10

Langile kod.	Lanpostu kod.	Lanpostu deskribapena	Kontr. Mota	Sailk. Taldea	Soldata maila	Soldata gordina	Bestelakoak	Gizarte segurantza	Elkarkidetza	Guztira
Cod empleado	Cod. Puesto	Descripción	Tipo contr.	Grupo clasific.	Nivel retrib. ³	Retribución bruta	Otros ²	Seg. Social	Elkarkidetza	Total
4250	2436.01	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	30.318,37	249,57	9.903,39	971,52	41.442,85
4080	2436.02	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	32.236,21	249,57	10.505,59	971,52	43.962,90
4161	2436.03	Zaintzailea - Cuidador/a	56	C/D	10	27.920,06	249,57	8.845,26	0,00	37.014,90
4575	2436.04	Zaintzailea - Cuidador/a	53	C/D	10	29.359,01	249,57	9.297,10	0,00	38.905,68
4243	2436.05	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	30.797,97	249,57	9.748,93	0,00	40.796,47
3678	2436.06	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	23.180,53	187,15	7.642,51	971,52	31.981,71
9528	2436.06	Zaintzailea - Cuidador/a	53	C/D	10	4.982,05	187,15	1.623,13	0,00	6.792,32
3506	2436.07	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	30.318,08	249,57	9.903,30	971,52	41.442,47
3982	2436.08	Zaintzailea - Cuidador/a	53	C/D	14	30.447,57	249,57	9.638,90	0,00	40.336,04
3770	2436.09	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	31.277,57	249,57	9.899,52	0,00	41.426,67
3647	2436.10	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	24.905,36	187,15	7.879,05	0,00	32.971,56
4615	2436.11	Zaintzailea - Cuidador/a	53	C/D	10	28.399,81	249,57	8.995,90	0,00	37.645,28
3675	2436.12	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	30.318,37	249,57	9.903,39	971,52	41.442,85
3620	2436.13	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	21.683,77	187,15	7.172,53	971,52	30.014,97
9501	2436.13	Zaintzailea - Cuidador/a	53	C/D	10	8.606,26	187,15	2.761,13	0,00	11.554,54
4015	2436.14	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	31.277,57	249,57	9.899,52	0,00	41.426,67
3915	2436.15	Zaintzailea - Cuidador/a	53	C/D	10	28.879,27	249,57	9.146,46	0,00	38.275,30
4430	2436.16	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	32.976,22	249,57	10.737,96	971,52	44.935,27
3642	2436.16	Zaintzailea - Cuidador/a	53	C/D	10	28.399,81	249,57	8.995,90	0,00	37.645,28
4260	2436.17	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	8.496,81	0,00	2.973,05	971,52	12.441,38
3730	2436.17	Zaintzailea - Cuidador/a	56	C/D	10	27.440,60	249,57	8.694,71	0,00	36.384,88
9470	2436.17	Zaintzailea - Cuidador/a	56	C/D	10	26.960,99	249,57	8.544,12	0,00	35.754,68
4629	2436.18	Zaintzailea - Cuidador/a	56	C/D	10	24.158,06	187,15	7.644,39	0,00	31.989,60
3950	2440.01	Zaintzailea - Cuidador/a	56	C/D	10	27.920,20	249,57	8.845,31	0,00	37.015,08
9398	2440.02	Zaintzailea - Cuidador/a	56	C/D	10	11.448,83	187,15	3.653,70	0,00	15.289,68
9521	2440.03	Zaintzailea - Cuidador/a	56	C/D	10	11.248,66	187,15	3.590,84	0,00	15.026,66
4380	2440.04	Zaintzailea - Cuidador/a	04	C/D	10	14.943,99	187,15	4.751,18	0,00	19.882,32
4460	2440.05	Zaintzailea - Cuidador/a	56	C/D	10	11.848,88	187,15	3.779,31	0,00	15.815,35
3509	2440.06	Zaintzailea - Cuidador/a	56	C/D	10	11.849,03	187,15	3.779,36	0,00	15.815,53
3617	2440.07	Zaintzailea - Cuidador/a	56	C/D	10	11.848,88	187,15	3.779,31	0,00	15.815,35
9447	2440.08	Zaintzailea - Cuidador/a	56	C/D	10	11.248,66	187,15	3.590,84	0,00	15.026,66
4030	2440.09	Zaintzailea - Cuidador/a	56	C/D	10	11.648,86	187,15	3.716,51	0,00	15.552,51
4572	2440.10	Zaintzailea - Cuidador/a	56	C/D	10	11.448,69	187,15	3.653,65	0,00	15.289,49
4685	2440.11	Zaintzailea - Cuidador/a	56	C/D	10	11.248,66	187,15	3.590,84	0,00	15.026,66
3611	2440.12	Zaintzailea - Cuidador/a	56	C/D	10	17.372,92	187,15	5.513,86	0,00	23.073,93
3508	2448.01	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	34.232,61	2.217,21	11.750,30	971,52	49.171,63
4130	2448.02	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	30.218,21	2.217,21	10.489,78	971,52	43.896,72
3570	2448.02	Zaintzailea - Cuidador/a	56	C/D	10	8.486,50	495,63	3.125,45	971,52	13.079,10
4100	2448.03	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	33.730,82	2.217,21	11.592,74	971,52	48.512,29
4340	2448.04	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	33.229,47	2.217,21	11.435,31	971,52	47.853,51
4720	2448.05	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	8.486,36	495,63	3.125,40	971,52	13.078,91

Langile kod.	Lanpostu kod.	Lanpostu deskribapena	Kontr. Mota	Sailk. Taldea	Soldata maila	Soldata gordina	Bestelakoak	Gizarte segurantzaz	Elkarkidetza	Guztira
Cod empleado	Cod. Puesto	Descripción	Tipo contr.	Grupo clasific.	Nivel retrib. ³	Retribución bruta	Otros ²	Seg. Social	Elkarkidetza	Total
4570	2448.05	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	32.727,12	2.217,21	10.972,52	0,00	45.916,84
4680	2448.06	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	34.232,61	2.217,21	11.750,30	971,52	49.171,63
4173	2450.01	Sukaldaria - Cocinero/a	03	E	7	7.030,24	0,00	2.207,49	0,00	9.237,73
4590	2450.01	Sukaldaria - Cocinero/a	56	E	7	26.307,55	0,00	8.260,57	0,00	34.568,12
3690	2450.02	Sukaldaria - Cocinero/a	03	E	7	29.019,91	0,00	9.417,31	971,52	39.408,75
4610	2450.03	Sukaldaria - Cocinero/a	03	E	7	28.120,23	0,00	9.134,81	971,52	38.226,56
9524	2455.01	Sukaldaria - Cocinero/a	56	E	7	13.609,91	0,00	4.273,51	0,00	17.883,43
9557	2455.02	Sukaldaria - Cocinero/a	56	E	7	13.609,91	0,00	4.273,51	0,00	17.883,43
9509	2455.03	Sukaldaria - Cocinero/a	56	E	7	13.609,91	0,00	4.273,51	0,00	17.883,43
2520	9905.01	Tailerreko burua - Jefe Taller	56	C	14	10.490,63	0,00	3.658,99	1.162,20	15.311,81
5020	2501.01	Etxebizitza arduraduna - Responsable Vivienda	03	A	20*	56.914,79	0,00	14.332,34	1.734,84	72.981,97
5047	2502.01	Zaintzailea - Cuidador/a / Gobernaria- Gobern	53	C	11	29.911,88	250,19	9.470,89	0,00	39.632,95
5052	2503.01	Zaintzailea - Cuidador/a	53	C/D	10	28.879,27	249,57	9.146,46	0,00	38.275,30
5049	2503.02	Zaintzailea - Cuidador/a	53	C/D	10	28.399,66	249,57	8.995,86	0,00	37.645,10
5123	2503.03	Zaintzailea - Cuidador/a	53	C/D	10	28.399,66	249,57	8.995,86	0,00	37.645,10
9543	2503.03	Zaintzailea - Cuidador/a	53	C/D	10	21.658,02	187,15	6.859,38	0,00	28.704,55
9549	2503.03	Zaintzailea - Cuidador/a	53	C/D	10	4.083,50	187,15	1.340,98	0,00	5.611,64
5124	2503.04	Zaintzailea - Cuidador/a	53	C/D	10	20.534,41	187,15	6.506,57	0,00	27.228,13
965	2503.05	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	31.221,77	2.217,21	10.804,90	971,52	45.215,40
5100	2503.06	Zaintzailea - Cuidador/a	53	C/D	10	30.218,35	2.217,21	10.184,77	0,00	42.620,33
5321	2503.07	Zaintzailea - Cuidador/a	53	C/D	10	27.513,00	249,57	8.717,45	0,00	36.480,02
5010	2503.08	Zaintzailea - Cuidador/a	53	C/D	10	23.452,82	187,15	7.422,95	0,00	31.062,91
5121	2505.01	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	32.975,65	249,57	10.737,78	971,52	44.934,52
5314	2505.02	Zaintzailea - Cuidador/a	02	C/D	10	29.838,76	249,57	9.752,79	971,52	40.812,65
5021	2505.02	Zaintzailea - Cuidador/a	53	C/D	10	15.511,30	187,15	4.929,31	0,00	20.627,77
1670	2602.01	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	33.481,29	249,57	10.896,55	971,52	45.598,93
5025	2602.02	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	25.852,55	249,57	8.501,12	971,52	35.574,77
5026	2602.03	Zaintzailea - Cuidador/a	53	C/D	10	25.852,55	249,57	8.501,12	971,52	35.574,77
5115	2701.01	Etxebizitza arduraduna - Responsable Vivienda	53	A	20*	57.753,53	0,00	14.332,34	1.734,84	73.820,71
2550	2702.01	Etxebizitza laguntza ET - TM Apoyo Vivienda	03	B	18	45.819,51	0,00	14.332,34	1.416,84	61.568,69
1390	2703.01	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	32.716,39	249,57	10.656,37	971,52	44.593,85
5125	2703.02	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	29.838,76	249,57	9.752,79	971,52	40.812,65
2603	2703.03	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	29.838,48	249,57	9.752,70	971,52	40.812,27
9391	2703.04	Zaintzailea - Cuidador/a	53	C/D	10	9.302,49	0,00	2.920,98	0,00	12.223,47
5050	2703.04	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	21.463,43	187,15	6.798,28	0,00	28.448,86
1900	2703.05	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	31.757,32	249,57	10.355,22	971,52	43.333,64
6005	2703.06	Zaintzailea - Cuidador/a	53	C/D	10	27.440,60	249,57	8.694,71	0,00	36.384,88
2940	2703.07	Zaintzailea - Cuidador/a	53	C/D	10	29.359,01	249,57	9.602,15	971,52	40.182,26
5055	2703.08	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	33.229,61	2.217,21	11.130,30	0,00	46.577,13
700	2703.09	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	32.495,04	2.217,21	10.899,65	0,00	45.611,90
1160	2703.10	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	30.797,97	249,57	9.748,93	0,00	40.796,47

Langile kod.	Lanpostu kod.	Lanpostu deskribapena	Kontr. Mota	Sailk. Taldea	Soldata maila	Soldata gordina	Bestelakoak	Gizarte segurantz	Elkarkidetza	Guztira
<i>Cod empleado</i>	<i>Cod. Puesto</i>	<i>Descripción</i>	<i>Tipo contr.</i>	<i>Grupo clasific.</i>	<i>Nivel retrib. ³</i>	<i>Retribución bruta</i>	<i>Otros ²</i>	<i>Seg. Social</i>	<i>Elkarkidetza</i>	<i>Total</i>
5320	2703.11	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	31.277,14	249,57	9.899,39	0,00	41.426,11
2630	2703.12	Zaintzailea - Cuidador/a	53	C/D	10	30.318,08	249,57	9.903,30	971,52	41.442,47
4520	2703.13	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	33.730,82	2.217,21	11.592,74	971,52	48.512,29
1220	2703.14	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	34.233,18	2.217,21	11.750,48	971,52	49.172,38
9458	2703.14	Zaintzailea - Cuidador/a	53	C/D	10	26.960,99	249,57	8.544,12	0,00	35.754,68
3645	2703.15	Zaintzailea - Cuidador/a	03	C/D	10	30.797,54	249,57	10.053,85	971,52	42.072,48
9164	2703.16	Zaintzailea - Cuidador/a	53	C/D	10	23.724,09	187,15	7.508,13	0,00	31.419,37
6001	2700.01	Zaintzailea - Cuidador/a	53	C/D	10	27.440,60	249,57	8.694,71	0,00	36.384,88
6003	2700.02	Zaintzailea - Cuidador/a	53	C/D	10	26.960,99	249,57	8.544,12	0,00	35.754,68
6002	2700.03	Zaintzailea - Cuidador/a	53	C/D	10	15.702,17	187,15	4.989,25	0,00	20.878,57
1384	2700.04	Erizaina - Enfermero/a	53	B	18	11.191,15	0,00	3.514,02	0,00	14.705,16

***OHARRAK / OBSERVACIONES**

- 1 Bi plaza betetzen ditu, 2023.01 eta 2125.01 / Desempeña las dos plazas señaladas
- 2 Jai gehigarriak ez dira barneratu, horretarako bereiziki lan egin behar delako (hau da, ez da jasotzen oporretan, baimenetan,,, hau da, edozein ezagertzetan)
No se han incluido los importes correspondientes al Cto.Festivo pues es condición trabajarlo efectivamente (es decir, no se percibe en vacaciones, bajas, permisos, o sea, en todo tipo de ausencia)
- 3 Aldiundiaren mailetara "parekatua" gerturapen ekonomikoagatik, *dutenek DBB barne.
Nivel "asimilado" de Diputación por aproximación económica, considerando CDE en las señaladas